



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MAINTEC APS

DRUESTRUPVEJ 3, 4632 BJÆVERSKOV

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. januar 2020

Nette Schultz

CVR-NR. 25 92 01 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | MAINTEC ApS Druestrupvej 3 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 25 92 01 98 Stiftet: 21. februar 2001 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| Direktion | Nette Schultz Jens Michael Carstensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde |
| Pengeinstitut | Danske Bank |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 247 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| BRUTTOTAB..... | | -128.251 | 300.122 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -29.029 | -383.110 |
| Af- og nedskrivninger..... | | 27.217 | -14.683 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -130.063 | -97.671 |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | 378.721 | 1.377.471 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 49.847 | 97.941 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -131.064 | -268.916 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 167.441 | 1.108.825 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 80.082 | 13.798 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 247.523 | 1.122.623 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 117.806 | 108.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | -218.715 | -1.365.690 |
| Overført resultat..... | | 348.432 | 2.380.313 |
| I ALT..... | | 247.523 | 1.122.623 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 20.323 | 32.506 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 20.323 | 32.506 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 8.084.594 | 8.303.309 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 8.084.594 | 8.303.309 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 8.104.917 | 8.335.815 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 14.572 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 1.266 | 9.166 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 77.246 | 22.962 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 190.203 | 232.678 |
| Tilgodehavender..... | | 283.287 | 264.806 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 539.614 | 341.975 |
| Værdipapirer..... | | 539.614 | 341.975 |
| Likvide beholdninger..... | | 465.315 | 549.985 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.288.216 | 1.156.766 |
| AKTIVER..... | | 9.393.133 | 9.492.581 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 1.680.986 | 1.899.701 |
| Overført resultat..... | | 7.350.189 | 7.001.758 |
| Forslag til udbytte..... | | 117.806 | 108.000 |
| EGENKAPITAL..... | 7 | 9.273.981 | 9.134.459 |
| Selskabsskat..... | | 102.762 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 102.762 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 12.250 | 12.250 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 282.250 |
| Anden gæld..... | | 4.140 | 63.622 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 16.390 | 358.122 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 119.152 | 358.122 |
| PASSIVER..... | | 9.393.133 | 9.492.581 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|--|----------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 2) | | | |
| Løn og gager..... | 23.775 | 310.350 | |
| Pensioner..... | 0 | 45.000 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 5.254 | 9.635 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 0 | 18.125 | |
| | 29.029 | 383.110 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 49.847 | 97.941 | |
| | 49.847 | 97.941 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 131.064 | 268.916 | |
| | 131.064 | 268.916 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -87.441 | -18.647 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | -541 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 7.900 | 4.849 | |
| | -80.082 | -13.798 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2018..... | | 455.918 | |
| Afgang..... | | -395.000 | |
| Kostpris 30. september 2019..... | | 60.918 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018..... | | 435.595 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -395.000 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019..... | | 40.595 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019..... | | 20.323 | |

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

| | Kapitalandele i dattervirksomheder |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2018..... | 6.403.608 |
| Kostpris 30. september 2019..... | 6.403.608 |
| Opskrivninger 1. oktober 2018..... | 2.149.940 |
| Udloddet resultat | -597.436 |
| Årets resultat | 807.702 |
| Opskrivninger 30. september 2019..... | 2.360.206 |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2018..... | 250.239 |
| Afskrivninger på goodwill..... | 428.981 |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2019..... | 679.220 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019..... | 8.084.594 |

Goodwill

Uafskrevet goodwill udgør 1.465.687 kr. pr. 30/9 2019.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|-----------------------------|-------------|----------------|-----------|
| Videometer A/S, Herlev..... | 7.755.185 | 946.341 | 85,35 % |

Egenkapital

7

| | Selskabskapital | Reserve for nettoopsk. værdi efter indre metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|--|-----------------|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018.... | 125.000 | 1.899.701 | 7.001.757 | 108.000 | 9.134.458 |
| Betalt udbytte..... | | | | -108.000 | -108.000 |
| Forslag til resultatdisponering.. | | -218.715 | 348.432 | 117.806 | 247.523 |
| Egenkapital 30. september 2019..... | 125.000 | 1.680.986 | 7.350.189 | 117.806 | 9.273.981 |

Langfristede gældsforpligtelser

8

| | 30/9 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo |
|-------------------|----------------------|-----------------|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Selskabsskat..... | 102.762 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 102.762 | 0 | 0 | 0 | 0 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 103 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
